PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtings
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

Njoftim publik

Né Komunén e Prishtinés &shte dorézuar kérkesa nr. ()5-350/02-187230/20, dt. 13.10.2020, e
pronar€ve Arbnor dhe Labinot Morina pérmes s¢ cilas kérkohet t& pércaktohen kritere t& caktuara
per ndértimin e sht€pisé individuale me dy njési t& banimit me etazhitet P+1, , ng parcelén kadastrale
nr. 1905-30, ZK Prishting, né kuader ts Planit Zhvillimor Urban - Pzhu.

Komentet lidhur me kete propozim duhet t& dorézohen nga data 02.11.2020 deri mg 06.11.2020, ng
E-mail adresén: urbanizmiprishtine@rks-gov.net
Kushtet e propozuara t& ndértimit:

a.  Destinimi aktual apo 1 propozuar i shfrytézimit tg Shtépi me dy njési — P+

tokés:
b. Vija rregulluese+ Kufiri i parcelés kadastrale/Rruga egzistuse
¢.  Vija ndértimore 6.31 m" nga vija rregulluese

30% e lejuar sipas PZHK -s

d. Lartésia e lejuar né proporcion me distancén nga
kufijté e parcelés kadastrale pérgjaté rrugés publike
Lartésia e lejuar ns proporcion me distancén nga
kufijté anésoré dhe te pasmé t€ parcelés kadastrale.
Pérqindja e sipérfages ndértuese ne proporcion me
sipérfaqen e parcelés kadastrale (ISHP)
Pérqindja e sipérfaqes bruto ndértuese mbi toké né
proporcion me sipérfaqen e parcelés kadastrale
(ISPN)

Pérqindja e sipérfa
sipérfagen e parcel

Loz

qes s€ gjelbéruar ne proporcion me
¢s kadastrale (ISHGJ)

Pérqindja e sipérfaqes sé pérdorshme néntokésore na
proporcion me sipérfagen e parcelés kadastrale
(ISHN)

Numri i hapésirave Pér vendparkime té automjeteve
E drejta e ndrigimit natyror pér dritaret ekzistuese

Min 40%
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tur€ publike?

. Aka qasje t& pakufizuar ng rrugé publike dhe infrastry

Po - Jo-L[1  Nuk aplikohet - [J
€ gjenerojé ndotje t& mj
Po-[0 Jo- Nuk aplikohet - [] Sqaro:

mbrojtura?

Poi=NE]

shqyrtimin e kérkesave pér kushte ndértimore, leje ndértimore dhe leje rrénimi per kategoring I dhe I t& ndértimeve,
neni 13, paragrafét 2 dhe 3, brenda dy ditéve Nga pranimi i komenteve, do t& vendosen né ueb-fagen e Komunés, si
dhe brenda 5 diteve nga pérfundimi i periudhés,_s,éikﬁeﬂw?v‘@%Komuna do té ofrojé pérgjigje me shkrim dhe pérgjigja
njéherésh do t& publikohet n& ueb-fage t&é K nE P Ao

NE té gjitha komentet tuaja duhet t& lmkéﬂ;gs"@- t€ shénuar mé larte.
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Nénshkrimi i Zyrtarit:



